

HEIBING STILLADSER ApS

Smedevangen 6
3540 Lyngø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2016

Lars Heibing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEIBING STILLADSER ApS
Smedevangen 6
3540 Lyngø

CVR-nr: 33582447
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed og montage med stilladsmateriel.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 3.244.081. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Årets resultat	3.244.081	497
foreslåes af direktionen disponeret således:		
Udbytte	110.000	-
Overført til næste år	3.134.081	497
IALT	3.244.081	497
Selskabets egenkapital	4.569.056	1.325

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet positiv indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et større resultat for det kommende regnskabsår.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.858.593	10.394.869
Personaleomkostninger	1	-11.219.968	-7.687.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.673.492	-1.150.389
Resultat af ordinær primær drift		4.965.133	1.556.898
Øvrige finansielle omkostninger		-1.004.341	-887.469
Ordinært resultat før skat		3.960.792	669.429
Skat af årets resultat	3	-716.711	-172.941
Årets resultat		3.244.081	496.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	
Overført resultat		3.134.081	496.488
I alt		3.244.081	496.488

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		164.545	246.349
Immaterielle anlægsaktiver i alt		164.545	246.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.985.197	8.790.141
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.985.197	8.790.141
Andre værdipapirer og kapitalandele			140.767
Deposita		140.767	
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.767	140.767
Anlægsaktiver i alt		12.290.509	9.177.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.558.400	2.501.003
Igangværende arbejder for fremmed regning			260.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			47.376
Andre tilgodehavender		28.025	27.405
Tilgodehavender i alt		6.586.425	2.835.784
Omsætningsaktiver i alt		6.586.425	2.835.784
Aktiver i alt		18.876.934	12.013.041

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.379.056	1.244.975
Forslag til udbytte		110.000	
Egenkapital i alt		4.569.056	1.324.975
Hensættelse til udskudt skat		977.131	499.868
Hensatte forpligtelser i alt		977.131	499.868
Gæld til banker		3.220.682	4.111.529
Leasingforpligtelser		2.072.892	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	5.293.574	4.111.529
Gæld til banker		2.546.011	2.373.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.095.551	823.931
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		807.531	717.964
Skyldig selskabsskat		239.448	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.343.128	1.624.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.504	8.480
Leasingforpligtelser			528.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.037.173	6.076.669
Gældsforpligtelser i alt		13.330.747	10.188.198
Passiver i alt		18.876.934	12.013.041

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.244.975		1.324.975
Betalt udbytte		-110.000	110.000	0
Årets resultat		3.244.081		3.244.081
Egenkapital, ultimo	80.000	4.379.056	110.000	4.569.056

Selskabskapitalen kr. 80.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Lønninger	10.135.901	6.989
Sociale omkostninger	807.688	514
Personaleomkostninger	276.379	185
	11.219.968	7.688

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Goodwill	81.804	82
Regnskabsmæssigt tab ved salg af driftsmidler	-	117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.575.545	945
Indretning af lejede lokaler	16.143	6
	1.673.492	1.150

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Regulering af udskudt skat	477.263	-173
Selskabsskat af årets resultat	239.448	-
	716.711	-173

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel 2015/16 kr.	Driftsmateriel 2014/15 tkr.
Kostpris		
Kostpris 01.07.2015	10.453.878	12.241
Tilgang til kostpris	4.739.626	249
Afgang til kostpris	-	2.036
Kostpris 30.06.2016	15.193.504	10.454
Afskrivning		
Afskrivning 01.07.2015	1.690.617	1.362
Årets afskrivninger	1.575.545	945
Afskrivning på årets afgang	-	-616
Afskrivninger 30.06.2016	3.266.162	1.691
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	11.927.342	8.763
Heraf finansielle leasingaktiver	3.549.767	1.615

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 30.06.2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 1 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anlægs lån	4.022.520	883.000	8.139.520	-
Købekontrakt	107.162	26.000	81.162	-
Leasingforpligtelser	3.022.476	949.584	2.072.892	-
Langfristede gældsforpligtelser	7.152.158	1.858.584	5.293.574	-

6. Oplysning om eventualforpligtelser

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant mio. kr. 10. Selskabet har stillet sikkerhed overfor selskabets pengeinstitutforbindelse i form af ejer pantebreve kr. 650.000 i selskabets driftsmidler.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse. Leaset materiel er aktiveret i årsrapporten og leasingforpligtelsen er passiveret under henholdsvis kortfristet og langfristet gæld i balancen.

Leasingforpligtelsen udgør tkr. 3.022.

Trediemand har stillet sikkerhed for selskabets leasingforpligtelser og bankgæld. Der er noteret ejendomsforbehold tkr. 98 i selskabets automobiler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taki Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.